MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
 DIREÇÃO-GERAL/CAMPUS OURICURI

OFÍCIO Nº 046/2022/DG/COUR/IFSertãoPE

Ouricuri, 19 de abril de 2022

Ao Senhor
Jean Carlos Coelho de Alencar
Pró-Reitor de Orçamento e Administração do IFSertãoPE

Assunto: Inclusão de demanda em processo de apoio administrativo especializado

Prezado Senhor,

Com cordiais  cumprimentos,  considerando o processo 23302.000124.2022-18,

que  tem  por  objeto  a  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  profissional

especializado para pessoas com deficiência, objetivando atender as necessidades da Reitoria e

dos Campi deste Instituto;

Considerando o Oficio N° 02/2022 /NAPNE/DEN/DG (em anexo), encaminhando

pra esta Direção-Geral em 07 de abril de 2022, vimos, por meio deste, solicitar a inclusão de 01

(um) posto de Professor de Atendimento Educacional  Especializado (Carga horária 40 horas

semanais) - CBO: 2392-20 - CATSER: 5380

Certos  de  sua  colaboração.  Nos  Colocamos  a  disposição  para  mais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor-Geral

IFSertãoPE – Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2022-04-19T14:51:52-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315
	Eu sou o autor deste documento